ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.______2021 г. г.Бавлы

КАРАР

№ <3_____

О внесении изменений в состав комиссии
по обеспечению безопасности дорожного
движения в Бавлинском муниципальном
районе, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 07.02.2020 №25
(с изм. от 16.11.2020 № 223)

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения в Бавлинском муниципальном районе, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального

района от 07.02.2020 №25 (с изменениями, внесенными постановлением от

16.11.2020 № 223) следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Талипова А.М.;

- ввести в состав комиссии:

Гиззатуллина А.Г. - директора М КП г.Бавлы «Управление по

благоустройству и озеленению»;

Ш аймарданова Р.Р. - командира 3-ей роты ДПС ОСБ ДПС ГИБДД М ВД

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

по РТ, майора полиции (по согласованию).

Руководитель .И. Гузаиров

Приложение
к постановлению

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

от » (?■/_____ 2021г. № 3

СОСТАВ
комиссии по безопасности дорожного движения

в Бавлинском муниципальном районе

№
п/п Ф.И.О. Должность

Контактный
телефон,

электронный
адрес

1 . Гузаиров И.И. руководитель Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района,
председатель комиссии

8(85569)
6-07-10

Пуаз.§и2апоу@
Шаг.ги

2. Иванов А.Н. начальник отдела МВД России по
Бавлинскому району, заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

8(85569)
5-13-02

3. Валиев И.Р. заместитель руководителя
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии

8(85569)
6-07-08

Ппаг.уаНеу@
Шаг.ги

4. Адамова Р.А. начальник отдела инфраструктурного
развития Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района,
секретарь комиссии

8(85569)
6-07-14

пс1а.а(1атоуа@
Шаг.ги

5. Сураев С.Н. начальник филиала г.Альметьевск ГБУ
«Безопасность дорожного движения»
(по согласованию)

89872963481
8.8игаеу@таП.

ги
6. Бакиров Д.Л. руководитель Исполнительного комитета

муниципального образования «город
Бавлы» (по согласованию)

8(85569)
5-29-50

Ъа1агоуп@
§г1ёсот-г1.ги

7. Галиев Р.Ф. начальник отделения ГИБДД отдела МВД
России по Бавлинскому району
(по согласованию)

8(85569)
5-57-22

г§аНеу10@
туб.ги

8. Алексеев Г.В. главный врач ГАУЗ «Бавлинская
центральная районная больница»
(по согласованию)

8(85569)
5-13-00

Ш2 .Ьау1у_сгЬ@
Шаг.ги

9. Ганиева Д.З. начальник МКУ «Отдел образования
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан»

8(85569)
5-44-59

гооЬаи1у@
таИ.ги

2

10. Г алиуллин И.М. начальник Бавлинского участка №1
Бугульминского управления
автомобильных дорог ООО «Татнефтедор»
(по согласованию)

89172344870

11. Г иззатуллин А.Г. директор МКП г.Бавлы «Управление по
благоустройству и озеленению»

8(85569)
5-61-51

шууроЫоЬау1у
(ДгашЫег.ш

12. Игнатьева Р.И. начальник отделения профилактики ГБУ
«БДД» в Бавлинском районе
территориального управления
г.Альметьевск (по согласованию)

8(85569)
5-51-21

Ъау1угаз1<За_§Ъи
@шаИ.ги

13. Г изитдинова Г.Н. ведущий специалист, ответственный за
работу специализированной стоянки
«Бавлы», ГБУ «Безопасность дорожного
движения» (по согласованию)

89375205913
89274944030

14. Галеев И.А. начальник ПЧ-109 ГУ «11 Отряд ФПС по
РТ» (по согласованию)

8(85569)
5-40-25

рсЬ109Ьау1у@
§таИ.сош

15. Евдокимова В.В. начальник отдела Бавлинского районного
отдела судебных приставов Управления
федеральной службы судебных приставов
России по республике Татарстан
(по согласованию)

8(85569)
5-21-23
озр20@

г16Тззргиз.ги

16. Мустафин И.Р. ведущий эксперт дорожного хозяйства
ФКУ «Волго-Вятскуправтодор»
(по согласованию)

89274770704
г1-84@таИ.ги

17. Давлетгареев А.А. ведущий специалист отдела контроля
качества и приемки работ
(по согласованию)

89279242790
аШгс!ау1е1§агееу

1994@
§таП .сот

18 Шаймарданов Р.Р. майор полиции, командир 3 роты ДПС
ОСБ ДПС ГИБДД МВД по РТ (по
согласованию)

89173964205

«